

Položkový rozpočet

Stavba :	Kirsch1202 Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Strážné	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Strážné	Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Strážné

poznámka: červeně vyznačené položky vhodné pro svépomoc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	314231114R00	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod omítku 0,45*0,45*11,2	m3	2,27 2,27	4 270,00	9 684,36
2	342261213R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm zádveří 200: 5,5	m2	5,50 5,50	872,00	4 796,00
3	342265121RT5	Úprava podkroví sádrokarton. na dřev. rošt, šikmá desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 50,0	m2	50,00 50,00	454,50	22 725,00
4	342265131RT5	Úprava podkroví sádrokarton. na dřev. rošt vodor. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 45	m2	45,00 45,00	467,50	21 037,50
5	342265991R00	Příplatek k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm 50,0	m2	50,00 50,00	26,50	1 325,00
6	342266112RU1	Obklad stěn sádrokartonem na dřevěnou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl.10 cm koupelny 2NP: 10	m2	10,00 10,00	496,00	4 960,00
7	342266112RU3	Obklad stěn sádrokartonem na dřevěnou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, Orsil tl. 14 cm (alternativně obklad ekodesky STRAMIT) apartmán: 37 zateplení: 108,25	m2	145,25 37,00 108,25	482,50	70 083,13
8	300 00	Podchycení roubení	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
9	300 01	Vybourání spodních trámů do výše parapetu oken	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
10	300 02	Nové roubení - 3 trámy nad sebou cca 20/20 cm -montáž	m	60,00	1 000,00	60 000,00
11	60515280	Hranol SM/JD 1 20x20 délka 400-600 cm 60*0,2*0,2*1,1	m3	2,64 2,64	6 912,00	18 247,68
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				237 858,67
Díl:	5	Komunikace				
12	594111111R00	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm - pouze pokládka	m2	6,00	220,74	1 324,44
Celkem za		5 Komunikace				1 324,44
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
13	612431111R00	Omítka sádrokartonových stěn Feinputz 2NP: 47	m2	47,00 47,00	175,00	8 225,00
14	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	20,00	103,00	2 060,00
15	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	20,00	192,50	3 850,00
16	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková WC suterén: 4 1NP: 24	m2	28,00 4,00 24,00	308,00	8 624,00
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				22 759,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
17	622901110R00	Očištění po opravách,spárovaných ploch	m2	78,00	68,67	5 356,26
18	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	78,00	490,32	38 244,96
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				43 601,22
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				

Položkový rozpočet

Stavba :	Kirsch1202 Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Stráž	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Strážné	Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Strážné

poznámka: červeně vyznačené položky vhodné pro svépomoc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	762526811R00	Demontáž a bourání stávajících podlah	m2	49,40	62,00	3 062,80
19	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	6,86	3 175,00	21 780,50
20	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	6,86	248,00	1 701,28
21	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari (64,5+72,7)*0,00321	t	0,44	25 670,00	11 305,07
22	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I 49,4*0,15 36,0*0,15	m3	12,81 7,41 5,40	949,00	12 156,69
23	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	6,00	42,10	252,60
24	630 00	Montáž podlahy Iglu	m2	49,40	100,00	4 940,00
25	56240002	IGLU* díl modulární plastový výška 4 cm 49,4*1,1	m2	54,34 54,34	360,00	19 562,40
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				74 761,34
Díl:	64	Výplně otvorů				
26	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	3,00	1 375,00	4 125,00
27	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 80/7 - 19 buk	kus	3,00	3 610,00	10 830,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				14 955,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
28	950 00	Vyvolžkování komína	kpl	2,00	30 000,00	60 000,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				60 000,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
29	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	60,10	734,00	44 112,44
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				44 112,44
Díl:	711	Izolace proti vodě				
30	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	88,70	17,00	1 507,90
31	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	88,70	74,20	6 581,54
32	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	20,00	412,50	8 250,00
33	62836110	Pás asfaltovaný těžký Foalbit Al S 40 1x7,5 m 88,7*1,15	m2	102,01 102,01	97,80	9 976,09
34	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	263,16	3,80	999,99
Celkem za		711 Izolace proti vodě				27 315,52
Díl:	713	Izolace tepelné				
35	713111130RT2	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve specifikaci 50,0	m2	50,00 50,00	136,50	6 825,00
36	713111313U00	Izolace tep stropů sypaná 200- (108+45)	m2	153,00 153,00	22,40	3 427,20
37	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 35*2+50	m2	120,00 120,00	21,80	2 616,00
38	28375874	Deska polystyren. EXTRAPOR 100 S Stabil tl. 160 mm 50*1,15	m2	57,50 57,50	345,50	19 866,25
39	62791200	Climatizer plus - izolace tepelná a akustická pytel 0,5 m3 (108+45)*0,3*1,1/0,5	kus	100,98 100,98	250,00	25 245,00
40	63151374.A	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x100 mm 50,0*1,15 35*1,15	m2	97,75 57,50 40,25	99,00	9 677,25
41	63151379.A	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x200 mm 50,0*1,15	m2	57,50 57,50	198,00	11 385,00
42	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	790,42	1,90	1 501,79

Položkový rozpočet

Stavba :	Kirsch1202 Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Strážné	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Strážné	Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Strážné

poznámka: červeně vyznačené položky vhodné pro svépomoc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	713 Izolace tepelné				80 543,49
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
43	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,00	160,00	800,00
44	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	3,00	201,50	604,50
45	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	6,00	497,50	2 985,00
46	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm	m	11,00	382,00	4 202,00
47	721 00	Napojení na stávající čistírnu + průraz pod zdivem	m	10,00	1 000,00	10 000,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				18 591,50
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
48	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	15,00	200,50	3 007,50
49	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	10,00	238,50	2 385,00
50	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32	m	10,00	315,00	3 150,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				8 542,50
Díl:	725	Zařizovací předměty				
51	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	4,00	4 305,00	17 220,00
52	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00	2 780,00	2 780,00
53	725100005RA0	Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00	21 100,00	42 200,00
54	725100006RA0	Klozet kombi	kus	4,00	5 505,00	22 020,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				84 220,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
55	730 00	Kachlová kamna s výměníkem	kpl	1,00	80 000,00	80 000,00
56	730 01	Zplynovací kotel na dřevo	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
57	730 02	Ústřední topení (dle m2 vytápěné plochy)	kpl	1,00	326 106,00	326 106,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				436 106,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
58	762511153U00	Podlaha CETRIS 16 P+D šroub	m2	13,50	413,00	5 575,50
59	762520010RA0	Podlaha z prken hrubých na sraz	m2	35,00	264,38	9 253,30
60	762 00	Oprava schodišťové konstrukce	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
61	762 01	Oprava krovu, kotvení krokví do zdiva, nová pozednice	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
62	762 02	Přiložkování krokví	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
63	762 03	Podlaha - klasická prkna - styl chlív	m2	27,50	200,00	5 500,00
64	762 03	Selská podlaha -světnice	m2	36,00	1 000,00	36 000,00
65	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 020,76	6,50	6 634,91
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				117 963,71
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
66	764352301R00	Žlaby z Al plechu podokapní půlkruhové,rš 250 mm	m	12,70	201,00	2 552,70
67	764373111R00	Trubka svodová Watec Fin AL DN 50, dl. 2,0 m	ks	1,00	2 395,00	2 395,00
68	764410230R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 200 mm	m	8,15	273,00	2 224,95
69	764775314R00	PREFA STUCCO střešní výlez rozměr 600x600 mm	kus	2,00	4 860,00	9 720,00
70	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	168,93	1,85	312,51
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				17 205,16
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
71	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	6,00	244,50	1 467,00
72	766410010RAA	Obklad stěn palubkami pero - drážka palubky SM/JD, lakování	m2	25,00	630,00	15 750,00
		25		25,00		
73	766660016RA0	Montáž dveří jednokřídlových	kus	5,00	725,00	3 625,00
74	766690010RAA	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šifky 20 cm	m	8,15	442,50	3 606,38
75	766950010RAB	Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr s výměnou prvků - část prací již byla provedena, zbývá natřít okna v podkrovní a truhlářská repase	m2	14,50	1 257,00	18 226,50
76	766 00	D+M dveří 1000/2000 atypických	kus	1,00	20 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Kirsch1202 Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Stráž 01 Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Strážné		Rozpočet: 01 Horská chalupa Herlíkovice č.p. 178, Strážné		
poznámka: červeně vyznačené položky vhodné pro svépomoc						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
77	766 01	D+M okna 760/1080	kus	7,00	6 513,00	45 591,00
78	766 02	D+M okna 730/710	kus	5,00	3 995,00	19 975,00
79	54914620	Dveřní kování	kus	6,00	455,00	2 730,00
80	61161725	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. dýha dub	kus	5,00	2 155,00	10 775,00
81	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	787,75	1,35	1 063,46
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				142 809,34
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
82	771575113R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel vč.přípravy podkladu a spárování	m2	62,90	436,50	27 455,85
		49,4+13,5		62,90		
83	597642068	Dlažba dodávka	m2	69,19	433,50	29 993,87
		62,9*1,1		69,19		
84	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	574,50	6,50	3 734,23
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				61 183,95
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
85	775591931U00	Oprava podlah dřevo olej+voskování	m2	180,00	55,70	10 026,00
86	775592003R00	Broušení dřevěných podlah střední zr.60-80	m2	180,00	43,50	7 830,00
87	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	178,56	1,65	294,62
Celkem za		775 Podlahy vlysové a parketové				18 150,62
Díl:	781	Obklady keramické				
88	781101210RT3	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr weber.haft rapid	m2	45,20	50,30	2 273,56
89	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	20,00	417,50	8 350,00
90	597813600	Obkládačka Color One 19,8x19,8 bílá mat	m2	22,00	224,50	4 939,00
		20*1,1		22,00		
91	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	155,63	3,60	560,25
Celkem za		781 Obklady keramické				16 122,81
Díl:	783	Nátěry				
92	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	36,00	18,60	669,60
		180*0,2		36,00		
93	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	180,00	153,00	27 540,00
94	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	180,00	44,90	8 082,00
95	783950030RAC	Oprava nátěrů truhlářských a tesařských výrobků - 1x krycí + 1x email + 1x tmelení	m2	130,00	300,00	39 000,00
Celkem za		783 Nátěry				75 291,60
Díl:	784	Malby				
96	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	670,00	67,40	45 158,00
Celkem za		784 Malby				45 158,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
97	210 00	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				150 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
98	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	kont	1,00	2 500,00	2 500,00
		likvidace podhledu a suti:				
		1		1,00		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 500,00